
令和２年８月２８日  

 保護者様 

                           玉名市立有明中学校  

                            校長 三次 圭介 
   

令和２年度体育祭のご案内 

 

 残暑の候、保護者の皆様おかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま
す。平素より本校教育活動にご支援、ご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、この度、令和２年度体育祭を下記のとおり開催します。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、子どもたちが精一杯頑張る姿をご覧
いただき、温かいご声援をいただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年９月１９日（土）雨天順延 

       午前８時３５分入場開始 

       閉会式終了は午後０時３０分頃の予定） 

生徒下校完了は午後１時の予定 

 

２ 場 所  有明中学校 第１グラウンド 

 

３ 駐車場   保護者は、第２グラウンドに駐車をお願いいたします。 

              プール東側（テニスコート）は、障がいのある方やご高齢の方等を 
優先したハートフル駐車場になります。また、武道場前周辺は、ＰＴ
Ａ役員の駐車場となります。 

 

４ その他 

（１）できるだけ乗り合わせてご来場いただくようお願いします。学校の周辺道路
等へは駐車しないでください。場合によっては競技を一時中断し、車の移動を
お願いすることがあります。 

（２）「来たときよりも美しく」の精神で、弁当くず、タバコの吸い殻等の持ち帰
りをお願いします。中学校は敷地内禁煙になっています。 

（３）大会実施の有無については、午前６時の爆竹と併せて、有明中安心メールで

もご連絡します。 

（４）各地区テントは、当日午前６時１５分に一斉に設置してください。ご協力を
お願いします。 

（５）体育館のトイレは開放します。 

（６）体育祭が、雨天等で翌日順延の場合は、９月１９日（土）当日は授業（弁当
持参）になります。９月２０（日）が体育祭、９月２３日（水）を振替休業日
とします。 


